
4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 1
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Montagnana, Domenica 17/04/2016 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZLATUNIC ROBERT 2008 ADRIA NUOTO 00:24.2
2 1 5 LISIERO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO 00:25.0
3 1 4 MARCATO DAVIDE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:25.5
4 1 2 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 00:29.0
5 2 3 RAGAZZI FRANCESCO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:29.9
6 1 1 TRAPELLA LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 00:31.4
7 2 1 BERTONCINI LORENZO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:32.0
8 2 5 MOSCHINI LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 00:33.4
8 1 6 TOFFANELLO PIETRO 2008 ADRIA NUOTO 00:33.4

10 2 2 BONFANTE NICOLÒ 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:34.1
11 2 6 ZACCARINI ALEX 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:35.4
12 2 4 TOSI FEDERICO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:35.8
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 2
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Montagnana, Domenica 17/04/2016 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 OBROSCHI CAROLINA 2009 TEAM EUGANEO 00:34.3
2 1 4 FINI ANNA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 00:35.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 3
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Montagnana, Domenica 17/04/2016 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 00:19.3
2 1 2 MARCHETTI FILIPPO 2008 ROVIGONUOTO 00:19.6
3 2 3 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 00:20.5
4 1 5 LORENZIN MATTEO 2008 TEAM EUGANEO 00:21.5
5 1 6 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 00:21.6
6 1 4 MODENA TOMMASO 2008 ACQUAMBIENTE 00:21.8
7 1 1 BARONI MATTEO 2008 ROVIGONUOTO 00:21.9
8 2 4 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 ROVIGONUOTO 00:23.7
8 3 4 LOIODICE CARBONE NICOLAS 2008 TEAM EUGANEO 00:23.7

10 2 1 TRAPELLA LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 00:23.8
11 3 6 FILIPPI LORENZO 2008 TEAM EUGANEO 00:24.0
12 10 4 BUGNOLI SAMUELE 2008 ADRIA NUOTO 00:24.2
12 2 2 CASAROTTI ENRICO 2009 ACQUAMBIENTE 00:24.2
14 3 2 BRUNELLO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO 00:24.8
15 2 6 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 00:25.1
16 3 3 FINCO GIOVANNI 2008 TEAM EUGANEO 00:25.3
17 6 3 BERTACIN DAVIDE 2008 ROVIGONUOTO 00:25.4
18 2 5 MIOTTO ANDREA 2009 TEAM EUGANEO 00:25.5
19 8 1 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO 00:25.8
20 5 5 BRUSCHETTA ALESSIO 2008 TEAM EUGANEO 00:25.9
21 4 2 ROSSSIN ANDREA 2008 TEAM EUGANEO 00:26.2
22 7 6 MASINA GIOVANNI 2008 AMATORI NUOTO 00:26.3
22 3 1 MELATO TOMMASO 2008 TEAM EUGANEO 00:26.3
24 8 2 LISENO GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:27.4
25 9 6 D'IMPERIO ALESSANDRO 2008 ADRIA NUOTO 00:27.5
26 6 6 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 00:27.8
27 5 2 BALAN FEDERICO 2009 TEAM EUGANEO 00:28.1
28 9 4 BALLARIN GABRIELE 2009 ACQUAMBIENTE 00:28.3
29 7 5 LAZZARI ALBERTO 2009 AMATORI NUOTO 00:28.4
29 9 3 BOSCOLO MARCHI FEDERICO 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:28.4
31 4 4 DESTRO LUCA 2010 ACQUAMBIENTE 00:28.9
31 5 1 BENETTI ALESSIO 2008 TEAM EUGANEO 00:28.9
33 8 6 STOCCO NICOLAI 2009 ROVIGONUOTO 00:29.0
33 5 6 BORIN MIRKO 2008 TEAM EUGANEO 00:29.0
35 4 5 BAGATIN FRANCESCO 2009 ACQUAMBIENTE 00:29.1
36 4 6 CARRER ANTONIO 2008 TEAM EUGANEO 00:29.5
37 7 3 TOFFANIN ALESSANDRO 2008 ACQUAMBIENTE 00:29.6
38 5 3 COLTURATO LUCA 2010 ACQUAMBIENTE 00:29.8
39 7 1 PASTORELLO ENRICO 2009 TEAM EUGANEO 00:29.9
40 8 3 VASCON LUCA 2008 AMATORI NUOTO 00:30.3
40 8 5 VELORI ALESSANDRO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.3
42 5 4 SCRASCIA MATTIA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:31.0
43 4 1 CAVALLINI EDOARDO 2009 ACQUAMBIENTE 00:31.3
44 6 2 FARINELLI RICCARDO 2009 ADRIA NUOTO 00:31.8
45 7 2 PUGLESE FRANCESCO 2009 TEAM EUGANEO 00:32.2
45 9 5 VERONESE MATTIA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:32.2
47 3 5 FERLITO FRANCESCO 2009 ACQUAMBIENTE 00:32.4
48 6 4 LUPPARI GIACOMO 2010 ACQUAMBIENTE 00:33.0
49 10 1 ZARAMELLA FRANCESCO 2010 TEAM EUGANEO 00:33.1
50 8 4 TODARO EDOARDO 2009 TEAM EUGANEO 00:33.3
51 6 5 DAL BELLO LORENZO 2009 TEAM EUGANEO 00:33.9
51 9 2 TIOZZO CANELLA LUCA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:33.9
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 4
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 10 5 ZANGROSSI MATTEO 2009 TEAM EUGANEO 00:34.3
54 7 4 MONTESIN RAFFAELE 2008 ACQUAMBIENTE 00:34.4
55 9 1 BERTOLLO TOMMASO 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:35.1
56 6 1 BADIALI FILIPPO 2010 ACQUAMBIENTE 00:36.2
57 10 2 CARLASSARA ALBERTO 2010 ACQUAMBIENTE 01:01.3
- 4 3 SHEU MATTIA 2008 ROVIGONUOTO ASS
- 10 3 TIOZZO BRASIOLA MARTINO 2008 ADRIA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 5
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Montagnana, Domenica 17/04/2016 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BASSI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 00:24.1
2 1 5 POLATO ILARIA 2009 AMATORI NUOTO 00:25.8
3 2 3 RUZZANTE NICOLE 2009 AMATORI NUOTO 00:28.5
4 2 4 VERONESE VALERIA 2009 TEAM EUGANEO 00:28.8
5 2 5 MONTECCHIO VIVIANA 2009 AMATORI NUOTO 00:29.0
6 1 2 BIANCHIN MIRIANA 2009 ACQUAMBIENTE 00:30.3
7 4 2 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.5
8 2 6 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 00:30.9
8 1 6 BALDO RACHELE 2009 ACQUAMBIENTE 00:30.9

10 2 1 MASIERO ELISA 2009 AMATORI NUOTO 00:31.0
11 4 5 CRIVELLARI ELISABETTA 2009 TEAM EUGANEO 00:32.8
12 3 5 LAURENTI NICOLE 2010 ADRIA NUOTO 00:34.3
13 1 1 NIN VIOLA 2009 ACQUAMBIENTE 00:34.6
14 4 4 SMANIO SERENA 2009 TEAM EUGANEO 00:34.7
15 2 2 GIROTTO MELISSA 2010 ACQUAMBIENTE 00:36.3
16 3 3 PREARO SOFIA 2010 ACQUAMBIENTE 00:36.6
17 4 1 CRIVELLIN ALESSIA 2009 ACQUAMBIENTE 00:38.2
18 4 3 CAICCHIOLO ANNA 2009 AMATORI NUOTO 00:40.5
19 3 4 CAICCHIOLO EVA 2009 AMATORI NUOTO 00:42.6
20 3 1 GUARIENTO SOFIA 2009 AMATORI NUOTO 00:42.8
21 3 2 BAZZAN FRANCESCA 2009 ACQUAMBIENTE 00:44.1
- 1 3 CASTELLANI SARA 2009 ADRIA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 6
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Montagnana, Domenica 17/04/2016 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 00:20.0
2 1 2 PIOVAN UMBERTO 2007 TEAM EUGANEO 00:20.6
3 2 2 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 00:21.9
4 1 6 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 00:23.3
5 1 4 COLOMBI FRANCESCO 2007 ADRIA NUOTO 00:23.6
6 2 4 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 00:23.8
7 2 3 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:24.1
8 1 1 ORLANDO FILIPPO 2007 ROVIGONUOTO 00:24.9
9 1 5 GIURIOLO DIEGO 2007 ADRIA NUOTO 00:26.5

10 2 5 PLAZO IAN 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:28.1
11 3 3 SCHIONA ANDREA 2007 TEAM EUGANEO 00:32.6
12 3 2 SCALAMBRA LORENZO 2007 ADRIA NUOTO 00:32.8
- 3 4 BERNAMONTE FILIPPO 2007 TEAM EUGANEO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 7
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Montagnana, Domenica 17/04/2016 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LUCIANI EMILY 2008 ADRIA NUOTO 00:22.6
2 1 4 TUFFANELLI GIADA 2008 ADRIA NUOTO 00:23.1
3 1 5 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 00:27.4
4 1 2 TESTA ELLI 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:31.9
5 1 1 PIOMBO ELENA 2008 ROVIGONUOTO 00:32.4
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 8
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Montagnana, Domenica 17/04/2016 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIMBATTI ALESSIO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:49.2
2 1 5 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 00:49.4
2 2 2 MARZOLA FEDERICO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:49.4
4 1 2 ZOVI ARES 2007 TEAM EUGANEO 00:49.8
5 2 4 ZANDOLIN LUCA GRAZIANO 2007 ACQUAMBIENTE 00:50.7
6 3 1 MARZOLLA MARCO 2007 ADRIA NUOTO 00:51.3
6 1 1 VERONESE LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 00:51.3
8 1 4 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 00:53.3
8 2 3 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 00:53.3

10 2 5 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 00:54.2
11 2 1 LOUKILI OMAR 2007 ACQUAMBIENTE 00:55.9
12 5 5 QUAGLIATI ANDREA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:56.2
13 3 5 MARCOLIN ENRICO 2007 ACQUAMBIENTE 00:57.6
14 2 6 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 00:57.7
15 3 6 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 00:57.8
16 4 5 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 00:59.7
17 1 6 CREPALDI LORENZO 2007 ADRIA NUOTO 00:59.8
18 3 3 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 01:00.0
19 3 4 SPADA LEONARDO 2007 ADRIA NUOTO 01:00.2
20 5 1 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 01:00.6
21 4 3 RABBACHIN MIRKO 2007 TEAM EUGANEO 01:01.5
22 4 4 FERRARETTO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 01:01.6
23 4 2 QUBAJA MONIR 2007 ADRIA NUOTO 01:03.2
24 4 1 MEZZOGORI RICCARDO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:07.5
25 5 4 BORDIN MATTIA 2007 ACQUAMBIENTE 01:08.0
26 5 3 LETO FLAVIO 2007 ACQUAMBIENTE 01:12.8
- 5 2 MORARI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO ASS
- 3 2 ZAGO ANGELO 2007 TEAM EUGANEO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 9
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Montagnana, Domenica 17/04/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.1
2 1 2 MASETTI MATILDE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:51.1
3 2 4 SOLDA' SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 00:54.3
4 5 1 COSMI ELEONORA 2008 ACQUAMBIENTE 00:55.0
5 3 1 TAMMISO JESSICA 2008 ADRIA NUOTO 00:55.2
6 4 2 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 00:55.5
7 2 6 NEZZO ARIANNA 2008 ADRIA NUOTO 00:56.4
8 2 2 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 00:56.8
9 2 1 SCAPIN CHIARA 2008 ADRIA NUOTO 00:57.1

10 1 6 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:57.4
10 1 4 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:57.4
12 2 5 BARBIRATO EMMA 2008 TEAM EUGANEO 00:58.6
13 4 5 GRIGOLATO ELISA 2008 TEAM EUGANEO 00:59.1
14 1 1 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:00.1
15 3 2 PECCARISI SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 01:01.2
16 5 5 GOLETTO GIORGIA 2008 ACQUAMBIENTE 01:01.5
17 2 3 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 01:01.9
18 3 5 TARGHETTA IRENE 2008 TEAM EUGANEO 01:02.0
19 3 6 MINELLA ELETTRA 2008 TEAM EUGANEO 01:03.7
20 1 5 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:04.8
21 5 2 BACCAGLINI ANASTASIA 2008 ACQUAMBIENTE 01:05.0
22 5 4 SINIGAGLIA GIOIA 2008 ACQUAMBIENTE 01:05.3
23 3 4 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 01:05.4
24 5 3 MATE DENISA IOANA 2008 ROVIGONUOTO 01:07.1
25 4 4 MIRTO ANNA 2008 TEAM EUGANEO 01:07.4
26 4 3 GREGGIO ALICE 2008 TEAM EUGANEO 01:08.9
27 4 1 BOGGIAN CESARO CAMILLA 2008 TEAM EUGANEO 01:10.4
28 3 3 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 01:10.9
29 4 6 MARINI NICOLE 2008 TEAM EUGANEO 01:11.7
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 10
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: P2 M
Montagnana, Domenica 17/04/2016 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 ADRIA NUOTO 00:55.9
2 1 3 COLOMBI FRANCESCO 2007 ADRIA NUOTO 00:56.2
3 1 1 MARZOLLA MARCO 2007 ADRIA NUOTO 00:58.4
4 1 2 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 00:59.1
5 1 4 GIURIOLO DIEGO 2007 ADRIA NUOTO 01:07.3
6 2 5 SCALAMBRA LORENZO 2007 ADRIA NUOTO 01:12.5
7 2 3 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 01:14.3
8 2 1 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 01:14.8
9 2 2 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:16.1

10 2 4 QUBAJA MONIR 2007 ADRIA NUOTO 01:17.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 11
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: P2 F
Montagnana, Domenica 17/04/2016 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TUFFANELLI GIADA 2008 ADRIA NUOTO 00:55.7
2 1 4 LUCIANI EMILY 2008 ADRIA NUOTO 00:59.9
3 1 5 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 01:01.3
4 2 2 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 01:05.8
5 1 2 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 01:07.4
6 1 1 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:08.8
7 2 3 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:11.3
8 2 4 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:13.0
9 2 5 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 01:18.4

10 2 1 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 01:20.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 12
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Propaganda M
Montagnana, Domenica 17/04/2016 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZOVI ARES 2007
PIOVAN UMBERTO 2007
TASINATO SIMONE 2007
POLONIO ALESSIO 2007

1 1 3 TEAM EUGANEO 01:30.5

SHEU MATTIA 2008
ORLANDO FILIPPO 2007
FERRARA FRANCESCO 2008
BACCAGLINI NICCOLO' 2007

2 1 4 ROVIGONUOTO 01:38.3

ANDREOLI DIEGO 2007
BACCAGLINI ALESSIO 2007
MARCHETTI FILIPPO 2008
BARONI MATTEO 2008

3 3 2 ROVIGONUOTO 01:40.2

QUBAJA MONIR 2007
ZLATUNIC ROBERT 2008
COLOMBI FRANCESCO 2007
GIURIOLO DIEGO 2007

4 1 2 ADRIA NUOTO 01:40.5

TRAPELLA LORENZO 2008
TERRENTIN PIERGIORGIO 2007
MARANGON ALEX 2008
MARZOLLA MARCO 2007

5 1 6 ADRIA NUOTO 01:42.6

BORGHI GIOVANNI 2007
BIMBATTI ALESSIO 2007
MARZOLA FEDERICO 2007
MEZZOGORI RICCARDO 2007

6 1 1 OCCHIOBELLO NUOTO 01:44.3

RAMAZZINA LUCA 2008
BEDENDO GABRIELE 2008
SPONTON SERGIO 2007
CONSOLATI ALESSANDRO 2008

7 2 3 ROVIGONUOTO 01:45.0

CASAROTTI ENRICO 2009
MARCOLIN ENRICO 2007
ZANDOLIN LUCA GRAZIANO 2007
CAVALLINI EDOARDO 2009

8 2 2 ACQUAMBIENTE 01:46.6

TOFFANELLO PIETRO 2008
SPADA LEONARDO 2007
CREPALDI LORENZO 2007
MORETTO JACOPO 2007

9 1 5 ADRIA NUOTO 01:49.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 13
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

RABBACHIN MIRKO 2007
VERONESE LORENZO 2007
FERRARETTO ALESSIO 2007
ZAGO ANGELO 2007

10 3 3 TEAM EUGANEO 01:55.5

BERNAMONTE FILIPPO 2007
SARTORI LORENZO 2007
SCHIONA ANDREA 2007
BRUSCHETTA ALESSIO 2008

11 2 1 TEAM EUGANEO 01:56.8

BORGHESAN SAMUEL 2007
CAMPANELLI SIMONE 2007
BUREA DIEGO ANDREA 2007
FABBRINI ALESSANDRO 2007

12 3 5 AMATORI NUOTO 02:00.0

LETO FLAVIO 2007
FERRARI RICCARDO 2007
MODENA TOMMASO 2008
COLTURATO LUCA 2010

13 2 5 ACQUAMBIENTE 02:07.5

BAGATIN FRANCESCO 2009
BATTISTELLA LORENZO 2007
LOUKILI OMAR 2007
DESTRO LUCA 2010

14 2 4 ACQUAMBIENTE 02:15.0

MORARI LORENZO 2007
BORIN MIRKO 2008
FILIPPI LORENZO 2008
ROSSSIN ANDREA 2008

15 3 4 TEAM EUGANEO 02:20.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 14
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Propaganda F
Montagnana, Domenica 17/04/2016 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MASETTI MATILDE 2008
MIGLIARI VALENTINA 2008
BASAGLIA FRANCESCA 2008
CRAPAROTTA ALICE 2008

1 1 3 OCCHIOBELLO NUOTO 01:46.0

BARBIRATO EMMA 2008
TARGHETTA IRENE 2008
BASSI GIORGIA 2009
MINELLA ELETTRA 2008

2 2 4 TEAM EUGANEO 01:50.0

RIZZO ANGELICA 2008
PIPPA VITTORIA 2008
RINALDO VITTORIA 2008
MARCHIORO MELANIA 2008

3 1 4 AMATORI NUOTO 01:53.6

NEZZO ARIANNA 2008
TAMMISO JESSICA 2008
FRIGO ASIA 2008
SCAPIN CHIARA 2008

4 2 5 ADRIA NUOTO 02:02.5

MATE DENISA IOANA 2008
SOLDA' SOFIA 2008
PIOMBO ELENA 2008
PECCARISI SOFIA 2008

5 2 2 ROVIGONUOTO 02:02.6

BALDO RACHELE 2009
SINIGAGLIA GIOIA 2008
NIN VIOLA 2009
BIANCHIN MIRIANA 2009

6 1 5 ACQUAMBIENTE 02:18.1

CRIVELLIN ALESSIA 2009
GOLETTO GIORGIA 2008
COSMI ELEONORA 2008
GIROTTO MELISSA 2010

7 2 3 ACQUAMBIENTE 02:23.8

PREARO SOFIA 2010
FRANCATO ANNALISA 2007
BACCAGLINI ANASTASIA 2008
BAZZAN FRANCESCA 2009

8 1 2 ACQUAMBIENTE 02:41.8
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 15
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
Montagnana, Domenica 17/04/2016 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERRARI GIORGIO MARIA 2005 ADRIA NUOTO 00:45.9
2 1 2 GIBIN MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:50.0
3 1 5 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:54.7
4 2 2 MUSSINO STEFANO 2006 TEAM EUGANEO 00:57.5
5 2 4 AMBROSI ALBERTO 2006 TEAM EUGANEO 00:58.1
6 2 3 BERTAGLIA MARCO 2005 ADRIA NUOTO 01:00.2
- 1 4 FRANCIA PAOLO 2006 ADRIA NUOTO ASS
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 16
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
Montagnana, Domenica 17/04/2016 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BELTRAMI DARIN 2006 ADRIA NUOTO 00:43.1
2 1 4 TOGNOLO GIORGIA 2006 TEAM EUGANEO 00:50.3
3 2 2 CANEVAROLO VITTORIA 2006 TEAM EUGANEO 00:52.3
4 1 2 FADIN AURORA 2006 TEAM EUGANEO 00:53.1
5 1 5 BELLLINI SOFIA 2007 TEAM EUGANEO 00:53.2
6 2 3 MION ANNA 2006 TEAM EUGANEO 00:55.3
7 2 4 GUSELLA LAURA CHIARA 2007 TEAM EUGANEO 00:57.0
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 17
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Montagnana, Domenica 17/04/2016 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PALMONARI PIETRO 2005 ADRIA NUOTO 00:49.8
2 1 2 RIZZATO PIETRO 2006 ROVIGONUOTO 00:51.0
3 1 5 DANESI MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 00:51.3
4 2 3 BORDIN GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 00:53.3
5 1 4 BONI NICOLA 2005 ADRIA NUOTO 00:55.0
6 2 2 NOCERA GIANFRANCESCO 2006 TEAM EUGANEO 00:55.5
- 2 4 STURARO SOLE 2006 ROVIGONUOTO ASS
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4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 18
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Montagnana, Domenica 17/04/2016 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 00:45.0
2 1 3 COLUCCI ANNA 2007 ADRIA NUOTO 00:46.0
3 2 3 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 00:49.6
4 2 4 MARIO SILVIA 2007 AMATORI NUOTO 00:49.8
5 1 6 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 00:51.2
6 3 5 MOTTA ILARIA 2006 TEAM EUGANEO 00:52.2
7 1 2 ZAGATO HELENA 2007 ADRIA NUOTO 00:52.6
8 4 2 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 00:52.8
9 3 4 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 00:53.5

10 2 5 BARIN GINEVRA 2007 AMATORI NUOTO 00:54.3
10 2 1 CINCOTTA EMMA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:54.3
12 2 2 BERTIN GINEVRA HILARY 2007 AMATORI NUOTO 00:54.9
13 5 3 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 00:55.3
14 1 4 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 00:55.9
15 1 1 ANDREOTTI ELENA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:57.7
16 3 3 FRANZOSO ELEONORA 2006 ADRIA NUOTO 00:57.9
17 5 2 BINATTI LUNA 2006 ADRIA NUOTO 00:58.0
18 3 6 PASTORELLO GRETA 2007 TEAM EUGANEO 00:58.1
19 3 2 FOLCATO ANGELA 2007 TEAM EUGANEO 00:58.2
20 3 1 FRATUCELLO GIULIA 2007 TEAM EUGANEO 00:59.2
21 4 3 BIANCHIN ANNACHIARA 2006 TEAM EUGANEO 01:00.9
22 2 6 BREGOLATO SOFIA 2007 AMATORI NUOTO 01:03.0
23 5 4 RUZZA SHEIRLY 2006 ADRIA NUOTO 01:05.5
24 4 4 CAMON LUCIA 2007 TEAM EUGANEO 01:11.1
25 4 5 BARATELLA ANASTASIA 2007 TEAM EUGANEO 01:21.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C MONTAGNANA Foglio n. 19
18/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x25 Trasp Sacchetto Serie Cat.: Assoluti
Montagnana, Domenica 17/04/2016 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BELTRAMI DARIN 2006
FERRARI GIORGIO MARIA 2005
FRANCIA PAOLO 2006
CARLI NICOL 2006

1 1 2 ADRIA NUOTO 01:50.5

MILANI BONANDIN CAROLINA 2007
BERTAGLIA MARCO 2005
TERRENTIN PIERGIORGIO 2007
FOLEGATTI AMBRA 2007

2 1 1 ADRIA NUOTO 01:58.4

CREPALDI LORENZO 2007
ZAGATO HELENA 2007
MORETTO JACOPO 2007
COLUCCI ANNA 2007

3 1 5 ADRIA NUOTO 01:58.7

DANESI MATTIA 2005
TOGNOLO GIORGIA 2006
BORDIN GIACOMO 2006
BELLLINI SOFIA 2007

4 1 3 TEAM EUGANEO 02:01.7

MUSSINO STEFANO 2006
FADIN AURORA 2006
NOCERA GIANFRANCESCO 2006
MOTTA ILARIA 2006

5 1 4 TEAM EUGANEO 02:08.1
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